

محل مهر آموزشگاه	املاي فارسي	نام درسي	باسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبي اداره سنجش آموزش و پرورش	نام و نام خانوادگی:	
	۱۴۰۲/۰۳/۱۷	تاریخ امتحان		نام پدر:	
تعداد سوال:		تعداد صفحه:	شعبه کلاسی:		پایه: نهم
وقت: دقیقه		زمان شروع: ۱۰:۳۰	رشته: متوسطه دوره اول		شماره صندلی:

ضمن خیرمقدم به دانش آموزان و داوطلبان عزیز، سوالات زیر را به دقت بخوانید و با توکل به خدا و آرامش خاطر پاسخ دهید.

امضا:	با عدد	نمره تجدید نظر	امضا:	نام و نام خانوادگی مصحح:	نام و نام خانوادگی:	با عدد	نمره برگه
	با حروف					با حروف	

شماره	سؤال	نمره
	<p>تفکر کن که اگر حیا نمی بود هیچ کس مهمانداری نمی کرد و وفا به وعده ها نمی نمود و صلۀ رحم و احسان به خویشان نمی کرد و امانت های مردم را پس نمی داد و ترک معاصی نمی کرد.</p> <p>پس دلتنگ بخت و پیغمبر [را] - علیه الصلاة و السلام - به خواب دید، گفت: «غمگین مباش که این دختر، سیّده ای است که هفتاد هزار [از] امت من در شفاعت او خواهند بود».</p> <p>مثل مؤمنان، جمله چون یک تن است؛ چون یک اندام را رنجی برسد، همه اندام ها آگاهی یابند و رنجور شوند. ای ابوذر، آسایشت را پیش از گرفتاری و زندگی ات را پیش از مرگ غنیمت شمار.</p> <p>امیدوارم که دانه ای هم بر خاک بیفشانی، هر چند خرد بوده باشد و بارو بیدنش همراه شوی تا دریابی چقدر زندگی در یک درخت جریان دارد.</p> <p>شاهزاده پس از کمی تأمل گفت: «اهلی شدن یعنی چه؟». روباه گفت: یعنی «علاقه مند شدن».</p> <p>یکی از جلوه های مهربانی و همدلی را در رفتار شوق انگیز حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر نظام اسلامی، با خانواده شهدای اقلیت های مذهبی می بینیم.</p> <p>در بصره قحطی عظیم پیدا شد و خواهران متفرق شدند و رابعه به دست ظالمی افتاد. تو خود را مرنجان ای طرّار! که اگر یک دوست خفته است، دوست دیگر بیدار است.</p> <p>آنها مثل آینه، همان قدر که خوبی ها را پیش چشم می آورند، عیب ها را هم به ما می نمایند و مهم تر آنکه این همه را بی صدا و بی هیاهو، بازگو می کنند.</p> <p>نعمتت بار خدایا ز عدد بیرون است      شکر انعام تو هرگز نکند شکر گزار</p> <p>سعدیا! راست روان گوی سعادت بردند      راستی کن که به منزل نرسد، کج رفتار</p>	

محل مهر آموزشگاه	نگارش	نام درس	باسمه تعالی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی <b>اداره سنجش آموزش و پرورش</b>	نام و نام خانوادگی:	
	۱۴۰۲/۰۳/۲۲	تاریخ امتحان		نام پدر:	
تعداد سوال:		تعداد صفحه:	اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی	شعبه کلاس:	پایه: نهم
وقت: ۹۰ دقیقه		زمان شروع: ۱۰:۳۰		رشته: متوسطه دوره اول	شماره صندلی:

ضمن خیرمقدم به دانش آموزان و داوطلبان عزیز، سوالات زیر را به دقت بخوانید و با توکل به خدا و آرامش خاطر پاسخ دهید.

امضا:	با عدد	نمره تجدید نظر	امضا:	نام و نام خانوادگی مصحح:	با عدد	نمره برگه
	با حروف					

شماره	سؤال	نمره
۲۰ نمره	<p>گرامی دانش آموز!</p> <p>یکی از چهار موضوع زیر را به دلخواه انتخاب کنید و با رعایت تمام اصول نگارشی متنی زیبا تولید نمایید.</p> <p>۱- با استفاده از شیوه های کاربرد واژگانی (واژگان مترادف و متضاد، ظرفیت شبکه معنایی، گسترش واژه ها و تنوع در کاربرد فعل ها) متن داده شده را ادامه دهید و انشایی ساختاری تولید کنید.</p> <p>«بعضی ها ناب هستند و به تو لحظه های ناب تری هدیه می دهند، این بعضی ها مهم نیست چقدر بمانند، هر چقدر هم که زود بروند یادشان و حس خوب بودنشان تا همیشه هست و تو...»</p> <p>۲- با بهره گیری از فضای طنز متنی زیبا درباره «درد دل یک موش آزمایشگاهی» تولید کنید.</p> <p>۳- با استفاده از قالب های نوشتاری متنی زیبا درباره موضوع «پرواز بدون بال» بنویسید.</p> <p>۴- با بهره گیری از اطلاعات و دانش خود انشایی درباره موضوع «آخرین بازی دوران کودکی ام را در کدامین مکان جا گذاشته ام؟» بنویسید.</p>	

# بیست شو

سایتی پر از نمونه سوال و گام به گام و جزوات آموزشی

بهت اطلاع از جدیدترین سوالات و جزوات و مطالب سایت  
بیست شو، در کانال تلگرام بیست شو عضو شوید.

 [Bistshoo\\_ir](#)

با بیست شو، بیست شوید

